
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2025 
WÓJTA GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Szczutowo na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) Wójt Gminy Szczutowo zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr VIII/46/2024 Rady Gminy Szczutowo z dnia 30 grudnia 2024r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu ustala się w wysokości 32.676.876,18 zł, z tego: 

a. bieżące 22.705.733,00 zł, 

b. majątkowe 9.971.143,18 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia”,. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku kalendarzowym 2025. 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Aneta Ruszkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 6109



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 524 504,00 1 524 504,00 1 151 774,00 811 284,00 340 490,00 16 560,00 356 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 2 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 524 504,00 1 524 504,00 1 151 774,00 813 284,00 338 490,00 16 560,00 356 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

871 221,00 871 221,00 863 682,00 765 084,00 98 598,00 0,00 7 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

871 221,00 871 221,00 863 682,00 765 084,00 98 598,00 0,00 7 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 54 700,00 46 200,00 8 500,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 54 700,00 48 200,00 6 500,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 072 215,00 2 052 215,00 2 052 215,00 155 000,00 1 897 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-18 300,00 -18 300,00 -18 300,00 -18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 300,00 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 072 215,00 2 052 215,00 2 052 215,00 155 000,00 1 897 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

62 000,00 42 000,00 42 000,00 21 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-18 300,00 -18 300,00 -18 300,00 -18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 300,00 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 42 000,00 42 000,00 21 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

32 676 876,18 22 705 733,00 19 648 283,00 13 138 969,00 6 509 314,00 401 600,00 2 435 850,00 0,00 0,00 220 000,00 9 971 143,18 9 971 143,18 0,00

-21 300,00 -21 300,00 -21 300,00 -18 300,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 300,00 21 300,00 21 300,00 20 300,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 676 876,18 22 705 733,00 19 648 283,00 13 140 969,00 6 507 314,00 401 600,00 2 435 850,00 0,00 0,00 220 000,00 9 971 143,18 9 971 143,18 0,00

0,00

po zmianach 237 845,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 237 845,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,
1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 1

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6109


	ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2025 WÓJTA GMINY SZCZUTOWO z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-06-25T13:21:57+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




